

**Landberg.dk ApS
Lupinstien 15
8800 Viborg
CVR-nr. 31071143**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Jannie Skov Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Landberg.dk ApS

Lupinstien 15

8800 Viborg

CVR-nr.: 31071143

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jannie Skov Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med reservedele til biler via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 60 t.kr. i år mod et overskud på 164 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		564.576	440.234
Personaleomkostninger	1	(502.630)	(399.503)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>176.176</u>
Driftsresultat		61.946	216.907
Andre finansielle indtægter	2	22.700	12.290
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.978)</u>	<u>(5.839)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		77.668	223.358
Skat af ordinært resultat	3	<u>(17.188)</u>	<u>(59.547)</u>
Årets resultat		<u>60.480</u>	<u>163.811</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.480</u>	<u>163.811</u>
		<u>60.480</u>	<u>163.811</u>

Balance pr. 30.06.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	969.594	890.800
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>27.234</u>
Varebeholdninger	<u>969.594</u>	<u>918.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.060	25.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>589.366</u>	<u>443.766</u>
Tilgodehavender	<u>656.426</u>	<u>469.399</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>44.487</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.626.020</u>	<u>1.431.920</u>
Aktiver	<u>1.626.020</u>	<u>1.431.920</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		306.586	246.106
Egenkapital		<u>506.586</u>	<u>446.106</u>
Bankgæld		222.584	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.464	601.437
Skyldig selskabsskat		17.188	161.385
Anden gæld		225.198	222.992
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.119.434</u>	<u>985.814</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.119.434</u>	<u>985.814</u>
Passiver		<u>1.626.020</u>	<u>1.431.920</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	246.106	446.106
Årets resultat	0	60.480	60.480
Egenkapital ultimo	200.000	306.586	506.586

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	445.759	351.444
Pensioner	53.478	40.238
Andre omkostninger til social sikring	2.362	6.804
Andre personaleomkostninger	1.031	1.017
	<u>502.630</u>	<u>399.503</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.700	1.167
Renteindtægter i øvrigt	0	11.123
	<u>22.700</u>	<u>12.290</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	17.188	51.747
Ændring af udskudt skat	0	7.800
	<u>17.188</u>	<u>59.547</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CVL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor primært pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 1.037 t.kr.